Neapolitanus quidam episc. a Samaritanis occiditur, b 136.
 Origenes, episcopus Manbagensis (quem non Origenem Adamantium, hæresis Origenistarum auctorem facere videtur hic noster), pro hæretico habetur, b 171. Quo nomine in concilio CP. ut excommunicatur, b 175.
 Paulus metropolita Emesenus, ad Cyrillum Alex. in causa Nestorii legatus, b 11.
 Petrus episcopus, Christophori Patriarch. Alexandrini paralytici vicarium agens, episcopus ordinat, b 411.
 Shoaib (Jobab, vel Shobab) Arabibus idem qui et Jethro socer Mosis, 99.
 Simon episc. Ephesi, a Joanne Antiocheno injuste excommunicatur, b 8.
 Simon Magus. *Vide* Ilochronius
 Sin, sacerdos montis, Chayebabis maritus, 72.
 Stephanus episc. Barabæ (Jamnæ), concilio Chalced. interest, b 95.
 Thaddæus episc. Massisensis (forte, Theodorus Mopsuestenus), hæreticis accensetur, b 171. In concilio CP. ut excommunicatur, b 175.
 Theodoritus, Ancyra (imo Cyri) episc. et ipse inter hæreticos censetur, b 171. Et in concilio CP. ut excommunicatur, b 175.
 Theodorus episc. Parani, Monothelita, in concilio CP. ut anathematizatur, b 351.
 Victor et Vicentius sacerdotes, Sylvestri PP. Romani in concilio Nicæno vicarii, in Arianis condemnationem consentiunt, 444.
 Uzza, levita, arcam temere tactam, morte luit, 163.

CLASSIS VIII. Viri sancti, martyres, et ascetæ.

§ I. Apostoli, viri apostolici, evangelistæ, alique etiam sub vetere fœdere sanctitate conspicui.

Azariah, qui et Abd-Nagu, in fornacem Babylonii coniectus, 244, 248.
 Hananiah, qui et Sidrach, similiter, *ibid.*
 Jacobus, f. Zebedæi, ab Herode Agrippa gladio cæsus, 527.
 Joannes apostolus, Matthæi Evangelium Græce vertit, 528. Grassante sub Domitiano persecutione, Ephesum fugit, 547. Evangelium suum scribit, 548.
 Joannes Baptista, ab Herode decollatur, 513.
 Josephus Arimatæensis, Christus sepelitur, 520.
 Josephus, B. Mariæ sponsus, 512. Obit, 515.
 Judas, fil. Josephi, frater Domini, 547. Filii ejus majestatis a Domitiano postulati, absolventur, *ibid.*
 Lucas, medicus, Evangelium suum Græce scribit, 535, 536. Uti et Acta apostolorum, *ibid.*
 Marcus, Alexandria prædicat, 523. Hananiæ suloris ibidem digitum sanat, 551. Quem et patriarcham ordinat, addito duodecim presbyterorum collegio. *ibid.* Inde Barcam profectus, prædicat, 535. Evangelium suum sancto Petro lingua Romana dictavit, *ibid.* Martyrium Alexandria, corpore cremato, patitur, anno decimo Neronis, 536.
 Matthæus Evangelium suum Hebraice scripsit, tempore Claudii imper., quod Græce vertit S. Joannes, 528.
 Misael, qui et Misach, in fornacem Babylonii coniectus, 244, 248.
 Paulus, a Nerone gladio cæsus, 536.
 Petrus, Herodis Agrippæ persecutionem declinans, Antiochiam se recipit, 527. Ubi primum patriarcham constituit Arcadium (Evodium), *ibid.* Romam proficiscitur, *ibid.* Evangelium, Marco lingua Romana dictante, Græce scribit, 535. A Nerone, inverso capite, crucifigitur, 536. Apostolorum princeps audit, 445.
 Sidrach. *Vide* Hananiah.
 Stephanus, protomartyr, 527.
 Symeon justus, unus e LXX Bibliorum interpretibus, cujus ob incredulitatem vita ad trecentos et quinquaginta annos producta, ut Christum videret, 296.
 Symeon, fil. Cleophæ, annos natus centum et viginti Romæ sub Trajano crucifixus, 548.
 Theophilus, Romanus, cui Lucas Evangelium suum et Acta apostolorum dicavit, 535.
 Zacharias, pater Joannis Baptistæ, 515.